
Nr.r RegjistriID Nota
1 190401100464 7
2 160401100276 6
3 160401100261 6
4 190401100579 7
5 190401100265 8
6 190401100557 7
7 180401100696 6
8 190401100056 7
9 190401100405 6

10 190401100220 9
11 140401110693 7
12 180401100322 7
13 190401100136 6
14 190401100298 7
15 180401100227 6
16 190401100242 7
17 150401120093 6
18 190401100012 7
19 190401100402 6

Njoftim:

Konsultimet dhe shikimi i testeve do të bëhet më datë 13.07.2023 (e 
enjte), me fillim në ora 10.00. Kabineti nr.5, Kati III, Fakulteti Juridik.

Notat në SEMS do të regjistrohen më datë 13.07.2023.

FAKULTETI JURIDIK
UNIVERSITETI I PRISHTINËS  "HASAN PRISHTINA"

Lista e studentëve të cilët e kanë kaluar provimin në 
lëndën Filozofia e së drejtës (22.06.2023)


